
Id: BHHBH-VCETV-KYMVL-NIIBD-HNKLS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 846/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania zespołów powypadkowych. 

Na podstawie § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 roku 
Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) w związku z § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 24 grudnia 2003 roku w sprawie przyznania świadczeń odszkodowawczych strażakom 
jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo 
szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz.U. z 2004 roku Nr 
1, poz. 6) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Powołuje zespół powypadkowy dla poszkodowanych członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Stroniu 
Śląskim w następującym składzie: 

1) Pan Władysław Bury – Inspektor d/s BHP – przewodniczący zespołu 

2) Pan Wiesław Woś – Prezes OSP w Stroniu Śląskim – członek zespołu 

3) Pan Władysław Wilczek – Komendant Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Stroniu Śląskim – 
członek zespołu 

2. Powołuje zespół powypadkowy dla poszkodowanych członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym 
Gierałtowie w następującym składzie: 

1) Pan Władysław Bury – Inspektor d/s BHP – przewodniczący zespołu 

2) Pani Wiesława Czerwińska – Prezes OSP w Starym Gierałtowie – członek zespołu 

3) Pan Władysław Wilczek – Komendant Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Stroniu Śląskim – 
członek zespołu 

3. Powołuje zespół powypadkowy dla poszkodowanych członków Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bolesławowie w następującym składzie: 

1) Pan Władysław Bury – Inspektor d/s BHP – przewodniczący zespołu 

2) Pan Dariusz Gulij – Prezes OSP w Bolesławowie – członek zespołu 

3) Pan Władysław Wilczek – Komendant Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Stroniu Śląskim – 
członek zespołu 

§ 2. Zespoły powypadkowe, o których mowa w § 1, powołuje się w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 109 /07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 9 maja 2007 roku w sprawie 
powołania zespołów powypadkowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


